sius domini ducis pendenti bulla plumbea commu

niri. actum in ducali palacio ueneciarum presenti

taruisio de wascono notario. andrea de norengis de

parrna notario et francischo de malumbris notario

ducatus ueneciarum scribis testibus ad hec uocatis

et rogatis et aliis.

lilgo iohannes pugna filius quondam laurentii impe

riali auctoritate notarius et scriba ducatus uenecia

rum predictis omnibus interfui et rogatus scripsi.

qcxLp

Paduani j pacis inter lanuenses et f/enetos initaey

ab his expromissores dati a pro facienda sponsione

Azonem notarium eligunL

MSSL lo iunii

coi A. foL sem v. cod fl foL SSL v.
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ln nomine domini dei eterni. anno eiusdem na

tiuitatis millesimo ducentesimo nonagesimo nono

indicione duodecima die decimo intrante iunio. padue

in camara noua ubi fiunt consilia generalia comunis

padue. presentibns dominis guidone quondam do

mini chabrielis de nigris. henrico quondam domini

raynaldi de scrouegnis iohane iudice de chalizinis.

pace legum perito quondam domini tadi de tadis.

bertholameo notario dicto zazarino filio domini ia

cobi. leonardo notario quondam domini coradini

de gracemanoill parixio notario filio domini iacobi

a prato et aliis testibus uocatis et rogatis. in pleno

et generali consilio ciuitatis padue ad sonum cam

pane et uoce preconum more solito congregata no

bilis miles dominus karolus domini canti de pistoreo

potestas padue. anciani consilium et comune ciui

tatis eiusdem cum pax fines remissiones conuen

tiones et pacta facta et facte essent per nobiles

uiros dominos romeum quirino et gratonum dan

dulo ambaxatores sindicos actores et procuratores

et nuncios speciales illustris domini petri gradonico

dei gratia ducis ueneciarum consiliariorum suorum et

etiam consilii et ducatus et comunis ueneciarum et

specialium personarum ciuitatis districtus et ducatus

ueneciarum et fidelium et subiectorum dicti comu

nis ueneciarum et ducatus nomine eorum et singu

larium personarum dicti comunis ex parte una et

per nobiles uiros dominos ansaldum de castro mi

litem obertum paxium iurisperitum. porchetnm sal

uaegum et nicholaum ferrarium ambaxatores et sin

dicos dominorum alberti de portalaudensi potestatis

comunis et conradi spinule et lambe aurie capita

neorum comunis et populi ianue. et domini isem

bardi de monleone abbatis populi et consiliariorum

ipsorum dominorum potestatis capitaneorum abbatis

ancianorum et consiliariorum consilii generalis ianue